
ZARZĄDZENIE NR 191/2019 
WÓJTA GMINY RY ŃSK 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

zmieniające budżet Gminy Ryńsk na 2019 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696 i 1815), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Ryńsk na 2019 r. uchwalonym uchwałą Nr III/21/2018 Rady Gminy 
Ryńsk z dnia 21 grudnia 2018 r. (Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2018 r. poz. 6966 z późn.zm.), 
zmienionym: 

- zarządzeniem Nr 12/2019 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 24 stycznia 2019 r., 

- uchwałą Nr V/33/2019 Rady Gminy Ryńsk z dnia 05 lutego 2019 r., 

- uchwałą Nr VI/44/2019 Rady Gminy Ryńsk z dnia 08 marca 2019 r., 

- uchwałą Nr VII/54/2019 Rady Gminy Ryńsk z dnia 26 marca 2019 r., 

- uchwałą Nr VIII/58/2019 Rady Gminy Ryńsk z dnia 29 kwietnia 2019 r., 

- zarządzeniem Nr 78/2019 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 29 kwietnia 2019 r., 

- zarządzeniem Nr 87/2019 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 28 maja 2019 r., 

- zarządzeniem Nr 91/2019 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 30 maja 2019 r., 

- uchwałą Nr IX/71/2019 Rady Gminy Ryńsk z dnia 12 czerwca 2019 r., 

- zarządzeniem Nr 101/2019 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 27 czerwca 2019 r., 

- uchwałą Nr X/80/2019 Rady Gminy Ryńsk z dnia 03 lipca 2019 r., 

- zarządzeniem Nr 127/2019 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 29 lipca 2019 r., 

- zarządzeniem Nr 131/2019 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 23 sierpnia 2019 r., 

- uchwałą Nr XI/83/2019 Rady Gminy Ryńsk z dnia 09 września 2019 r., 

- uchwałą Nr XII/90/2019 Rady Gminy Ryńsk z dnia 16 września 2019 r., 

- zarządzeniem Nr 146/2019 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 30 września 2019 r., 

- uchwałą Nr XIII/93/2019 Rady Gminy Ryńsk z dnia 17 października 2019 r., 

- zarządzeniem Nr 164/2019 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 31 października 2019 r., 

- zarządzeniem Nr 168/2019 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 6 listopada 2019 r., 

- zarządzeniem Nr 172/2019 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 18 listopada 2019 r., 

- uchwałą Nr XIV/101/2019 Rady Gminy Ryńsk z dnia 29 listopada 2019 r., 

- zarządzeniem Nr 182/2019 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 29 listopada 2019 r., 

- zarządzeniem Nr 190/2019 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 16 grudnia 2019 r., 

wprowadza się zmiany: 

1) w § 2 zmienia się łączną kwotę wydatków budżetu gminy i ustala w wysokości                                                                                                                  
53.218.815,39 zł 

z tego: 



wydatki bieżące w wysokości 38.160.839,61 zł 

w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych 21.431.021,48 zł 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczone   11.642.478,48 zł, 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 9.788.543,00 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 3.193.645,14 zł. 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 12.847.165,90 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 218.938,09 zł, 

e) obsługa długu 470.069,00 zł, 

wydatki majątkowe w wysokości  15.057.975,78 zł 

załącznik Nr 2 – Wydatki, zmienia się jak w załączniku Nr 1 do zarządzenia; 

2) w § 15 zmienia się plan finansowy dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz 
realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego i ustala 
w wysokości: 

- dochody 14.339.824,47 zł, 

- wydatki  14.339.521,11 zł, 

załącznik Nr 7 – Plan finansowy dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
oraz  realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego, zmienia się jak w załączniku Nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega przedstawieniu na najbliższej sesji 
Rady Gminy Ryńsk oraz ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego.  

 

  



 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 191/2019 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

WYDATKI  (Zał ącznik Nr 2 do budżetu 2019 r.) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 12 510 625,66 0,00 12 510 625,66

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 454 682,42 -20 000,00 434 682,42

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 

30 000,00 -20 000,00 10 000,00

 80104  Przedszkola  1 884 277,67 20 000,00 1 904 277,67

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 

225 000,00 20 000,00 245 000,00

855   Rodzina 11 941 535,50 0,00 11 941 535,50

 85501  Świadczenie wychowawcze 7 683 251,00 0,00 7 683 251,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 538,00 256,00 11 794,00

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

1 512,40 5,00 1 517,40

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 875,00 -261,00 6 614,00

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 737 268,79 0,00 3 737 268,79

  3110 Świadczenia społeczne 3 317 263,00 -1 000,00 3 316 263,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 141 719,00 1 000,00 142 719,00

Razem: 53 218 815,39 0,00 53 218 815,39



 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 191/2019 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

PLAN FINANSOWY DLA ZADA Ń ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZ ĄDOWEJ ORAZ REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE 
POROZUMIE Ń MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZ ĄDU TERYTORIALNEGO 

(Załącznik Nr 7 do budżetu 2019 r.) 

W Y D A T K I  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 11 559 877,20 0,00 11 559 877,20

 85501  Świadczenie wychowawcze 7 666 301,00 0,00 7 666 301,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 538,00 256,00 11 794,00

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

1 512,40 5,00 1 517,40

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 875,00 -261,00 6 614,00

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 523 516,00 0,00 3 523 516,00

  3110 Świadczenia społeczne 3 317 263,00 -1 000,00 3 316 263,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113 200,00 1 000,00 114 200,00

Razem: 14 339 521,11 0,00 14 339 521,11

* Różnica pomiędzy planem dochodów a planem wydatków w rozdziale 80153 wynosi 303,36 zł i są to środki z rozliczenia dotacji za okres IX-XII 
2018 r. przekazane przez Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy w rozliczeniu 2019 roku.  


